А ДМ И! 1ИСI РАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Приказ
с.Завьялово

от « 09» 09. 2021 г.
№ 131

Об утверждении муниципальной аттестационной комиссии, экспертной группы
аттестации руководителей ОО района

На основании Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных
казенных, бюджетных ОО Завьяловского района ,

приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии аттестации

ZTnZoZL*™ ; Н— К На ДО—  Руководителей) муниципальных

Утвердить состав экспертныой группы аттестации руководителей ( вновь
назначенных на должность руководителей) муниципальных ОО (Приложение №2)

j  . контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по образованию

А.П. Савинов

С приказом ознакомлен:

Приложение №1  к приказу комитета по
образованию Администрации

Приложение №2 к приказу комитета
По образованию Администрации
Завьяловского района от 09.09. 2021
№ 131

Состав муниципальной экспертной группы аттестации руководителе^ вновь
назначенных на должность руководителей) муниципальных 0 0

1. Председатель экспертной группы: Савинов А.П., председатель комитета по
образованию
2.Члены экспертной группы:

- Зимакина Нина Викторовна -  ведущий специалист комитета по образованию
- Фурсова Татьяна Ивановна -  ведущий специалист комитета по образованию
-1 ригорьева Виктория Юрьевна -  ведущий специалист комитета по образованию
- карпенко Наталья Васильевна -  ведущий специалист комитета по образованию.
Председатель Завьяловской районной профсоюзной организации работкиков
образования и науки РФ, секретарь группы
- Алейченко Ольга Эдуардовна -  главный бухгалтер комитета по образованию

Приложение №1 к приказу комитета по
образованию Администрации

Завьяловского района от 09. 09. 2021 г. № 131

Состав муниципальной аттестационной комиссии а т т е с т а ц и и
руководителей ( вновь назначенных „а должность р у к о в о д и т е л я м и  “ о Г "

2. Члены комиссии™ ^™  Савинов А П-. председатель комитета по образованию

‘ ф ™ Н т НИНа В“ тоРовна -  в еДУЩИй специалист комитета по образованию
- Фурсова Татьяна Ивановна -  ведущий специалист комитета по образовав”
- К аГ ен Г  ™ Юрьевна -  ведущий специалист комитета по образованию
Председатель Ъ», ,  , 7  Юдущий спс,|,|алист комитета по образованию\ дседатель Завьяловскои районной профсоюзной организации работкиков
образования и науки Р Ф , секретарь комиссии раЬоткиков
- Алейченко Ольга Эдуардовна -  главный бухгалтер комитета по образованию